
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILPANCINGO, GRO.
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de Ingresos Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

59,340,614.78Impuestos 6,400,000.00 65,740,614.78 41,341,565.00 41,341,565.00 -17,999,049.78
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,869,913.50Contribuciones de mejoras 0.00 1,869,913.50 0.00 0.00 -1,869,913.50
69,749,464.19Derechos 1,500,000.00 71,249,464.19 34,731,719.00 34,731,719.00 -35,017,745.19

2,765,748.77Productos 483,629.44 3,249,378.21 760,345.04 760,345.04 -2,005,403.73
8,011,485.23Aprovechamientos 1,160,000.00 9,171,485.23 2,559,809.00 2,559,809.00 -5,451,676.23

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
988,358,657.48Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración

Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

61,843,535.55 1,050,202,193.03 294,232,062.86 294,232,062.86 -694,126,594.62

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 1,130,095,883.95 71,387,164.99 373,625,500.90373,625,500.90 -756,470,383.051,201,483,048.94
Ingresos Excedentes 0.00

Recaudado
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

DevengadoAmpliaciones y
Reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
59,340,614.78Impuestos 6,400,000.00 41,341,565.00 41,341,565.00 -17,999,049.7865,740,614.78

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
1,869,913.50Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 -1,869,913.501,869,913.50

69,749,464.19Derechos 1,500,000.00 34,731,719.00 34,731,719.00 -35,017,745.1971,249,464.19
2,765,748.77Productos 483,629.44 760,345.04 760,345.04 -2,005,403.733,249,378.21
8,011,485.23Aprovechamientos 1,160,000.00 2,559,809.00 2,559,809.00 -5,451,676.239,171,485.23

988,358,657.48Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

61,843,535.55 294,232,062.86 294,232,062.86 -694,126,594.621,050,202,193.03

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativos y Judicial,de los
Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de
 las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 1,130,095,883.95 71,387,164.99 373,625,500.90 373,625,500.90 -756,470,383.051,201,483,048.94
Ingresos Excedentes 0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

miércoles 15 mayo 20249.49.37 AM


